GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1533.docx

ПРИКАЗ

о переводе на работу в другое предприятие в случае простоя

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

В связи с ремонтом помещений Общества приказываю:

1.  ________________________, старшего продавца, перевести на работу продавцом в

«________________________» сроком на ________ дней до «___» _____________ 2020 года.

2. Оплату труда ________________________, при выполнении им норм выработки,

установленных в «________________________», производить в размере не ниже его среднего

заработка, а при невыполнении этих норм – не ниже его оклада.

3. С настоящим приказом ознакомить ________________________ под расписку.

Основание: ст.27 КЗоТ РФ, согласие директора «________________________».

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.